

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Инженер-технолог											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Маляр 2 разряда	3.1			2			2					3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
25	Маляр 5 разряда	3.1			2			2					3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
26	Маляр 5 разряда	3.1			2			2					3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
27	Мастер				2						2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 2 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 2 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 3 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 3 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 4 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 4 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 4 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Оператор обрабатывающих центров с ЧПУ 4 квалификации				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Оператор станков с программным управлением 3 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Оператор станков с программным управлением 3 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор станков с программным управлением 3 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Оператор станков с программным управлением 3 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Оператор станков с ЧПУ 4 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Оператор станков с ЧПУ 4 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Подсобный рабочий				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Резчик металла 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь механосборочных работ 3 разряда				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь механосборочных работ 3 разряда				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь механосборочных работ 5 разряда				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Слесарь механосборочных работ 6 разряда				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Слесарь механосборочных работ 6 разряда				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Слесарь механосборочных работ				2								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Станочник широкого профиля 4 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Станочник широкого профиля 4 разряда				2								2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший диспетчер											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Термист 5 разряда	2									3.2		3.1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
55	Токарь 2 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56	Токарь 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Токарь 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Токарь 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Токарь 5 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Токарь 5 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Токарь 6 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Токарь 6 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Фрезеровщик 2 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Фрезеровщик 2 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Фрезеровщик 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Фрезеровщик 4 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Фрезеровщик 5 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Фрезеровщик 6 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Фрезеровщик 6 разряда				3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Шлифовщик 5 разряда			2	3.1								3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Экономист 2 категории				2							2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оптико-механическое производство Цех № 2																							
72	Начальник цеха												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий инженер	2			2				2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий инженер	2											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий инженер	2								1			2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий инженер	2											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Диспетчер												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Инженер-конструктор 1 категории												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Инженер-конструктор 1 категории												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Инженер-технолог 1 категории	2											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Инженер-технолог 1 категории	2											2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Испытатель деталей и приборов 2 разряда												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2											2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Оператор вакуумно-напылительных процессов 5 разряда	2								2			3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Оператор вакуумно-напылительных процессов 6 разряда												3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Оператор микросварки 5 разряда	2										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Оператор микросварки 6 разряда	2										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Оператор микросварки 6 разряда	2										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Оператор микросварки 6 разряда	2										2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Сварщик на лазерных установках 3 разряда	2			2				2				3.2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2										2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь механосборочных работ 6 разряда	2										2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
95	Травильщик прецизионного травления 5 разряда	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
96	Травильщик прецизионного травления 5 разряда	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
97	Травильщик прецизионного травления 5 разряда	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Оптико-механическое производство Цех № 3																						
98	Начальник цеха											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель начальника цеха											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель начальника цеха											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Диспетчер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Оптик 4 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Оптик - механик 5 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
111	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
113	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
114	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
115	Слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3 разряда	2											3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Оптико-механическое производство Цех № 4																						
116	Начальник цеха											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Диспетчер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заварщик на высокочастотном индукторе 4 разряда	2			2				2				3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
119	Оператор вакуумно-напылительных процессов 5 разряда	2			2								3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
120	Оптик 2 разряда	2										2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Оптик 2 разряда	2										2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Откатчик-вакуумщик 5 разряда	3.1			2								2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да	да
123	Стеклодув 5 разряда	2			2				2				3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
124	Травильщик прецизионного травления 4 разряда	3.1											2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
125	Шлифовщик-полировщик по прецизионной обработке полупроводниковых материалов 6 разряда	2		2	2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
126	Шлифовщик-полировщик по прецизионной обработке полупроводниковых материалов 6 разряда	2		2	2									3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

Махин Дмитрий Геннадьевич
 (ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

Стасюкевич Вячеслав Вячеславович

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Заместитель главного технолога

(должность)

Якушев Тимофей Юрьевич

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Председатель ППО "ОРИОН"
 РОСПРОФПРОМ

(должность)

Васильева Мария Валентиновна

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Начальника ОК

(должность)

Бучинская Наталья Васильевна

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

Черепанов Иван Андреевич

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Пучкова Анастасия Сергеевна

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре экспертов)

Борисов А.И.

(ФИО)

19.10.2018г.
 (дата)